Xl CAMPEONATO DE ESPANA DE KAYAK DE MAR DE JOVENES
PROMESAS
SANLUCAR DE BARRAMEDA
09/03/2022 - 09/04/2022
Lista De Salida

RFEP

Consejo
Superior

de Deportes __
Total:129

1 | Mujeres INFANTIL A K-2 SPRINTER/SURFSKY Final

03/09/2022 11:30

Orden Dorsal Palista Club

708 GABRIELA DIAZ RODRIGUEZ/AINHOA GUTIERREZ LANGNER CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
709 AITANA JUAREZ IVORRA/CLAUDIA SEVA REOS CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

710 PAULA SEBASTIA SERRANO/CARMEN SUAREP BRUNO REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

711 CANDELA BOTRAN CUENCA /GLORIA LEDO KRALEVA C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

712 CARMEN JIMENEZ LOPEZ/ROCIO LOPEZ REINA  CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

713 CLARA CARRERA FANDINO/LUCIA FERNANDEZ PINAL CLUB KAYAK VIGO

714 ANDREA JIMENEZ COLMARD/ANNA MAYOR SANCHEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

715 EMMA ARROCHA MARTIN/ARIADNE GIMENEZ AGUILAR CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
716 DIANA HERNANDEZ ORTEGA/ALEJANDRA MENA BARRABIA CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
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2 | Mujeres INFANTIL B K-2 SPRINTER/SURFSKY Final

03/09/2022 11:30

Orden Dorsal Palista Club

724 OLATZ LABARGA HERNANDEZ/CARLA MEDINA RODRIGUEZ CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
725 DOLORS ALEPUZ REYES/MIREIA MARTI PRADA REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

726 ALBA ALONSO GOMEZ/TUOI LOPEZ GONZALEZ  CLUB KAYAK VIGO

727 MARIA DOLORES BENITEZ FUENTES/OLGA COLLANTE FERNANDEZ CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

728 MARGALIDA ALEMANY CIRER/ALBA FERNANDEZ MARTINEZ CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

“Lu N W N =

3 | Hombres INFANTIL A K-2 SPRINTER/SURFSKY Final

03/09/2022 12:00

Orden Dorsal Palista Club

7 690 SANTI BENITEZ DOMINGUEZ/JULIAN ST.MARY PALMERO CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
2 691 CELIA ALCON DELGADO/GONZALO PEREZ JIMENEZ CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

3 692 ROMAN ESPINA ESPINA/DIEGO ESPINAZA TORIBIO CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
4 693  ACORAN MARTIN BENASCO/CAYETANA RODRIGUEZ CEDRES CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
5 694 DANIEL BERTOMEU BERISA/RAUL DELGADO RIOS CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

6 695 ANDOR DEVORA KELLER/PEDRO MARTIN HERNANDEZ CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
7 696 SERGIO ESCUDER GRAU/UNAI PERIS GASCO CLUB PIRAGUISMO SILLA

8 697 JAVIER CABELLO GARCIA/PABLO SANCHEZ SUCH CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

9 698 HECTOR COLVIN LOPEZ/MARIO FERNANDEZ CRUZ CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

10 699 ALENJANDRO ALCALA RODRIGUEZ/PABLO VELASCO ORTIZ C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

11 700 |IKER DE VERA SANCHEZ/DANIEL MONTOYO MACIA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

12 701 JAVIER GONZALEZ HERNANDEZ/GUAYRE DAVID MARTIN CURBELO CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
13 702 LUIS ABARCA ORDUNEZ/COSMO CIRO ARENS REAL CLUB NAUTICO DENIA

14 703 SEBASTIAN AGREDO BURBANO/SAMUEL BOCHETTA ALAMO CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
15 704 JAVIER BENITEZ DOMINGUEZ/AGUSTIN SOSA MORALES CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
76 705 DANIEL ANTUNEZ SUAREZ/FLAVIO GONZALEZ PENA CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
17 706 ESTEBAN PULIDO PINO/OLIVER RODRIGUEZ ROBLES CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

18 707 DANIEL FREIJO MONTERO/ANTON NUNEZ FERREIRO CLUB KAYAK VIGO

4 | Hombres INFANTIL B K-2 SPRINTER/SURFSKY Final

03/09/2022 12:00

Orden Dorsal Palista Club

1 717 GABRIEL RODRIGUEZ SOTO/ALEXANDRE TATO BRION CLUB KAYAK VIGO
2 718  ADRIAN MARTINEZ MARIN/JUAN CARLOS ROBLES REYES CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

29 August 2022 16:33
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4 | Hombres INFANTIL B K-2 SPRINTER/SURFSKY Final 03/09/2022 12:00
Orden Dorsal Palista Club
3 719 HANS KLAS PEREZ/HECTOR RODRIGUEZ GARCIA CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
4 720 JULIO ALBERTO RUIZ GODOY /DAVID SERRANO ESTACIO CLUB PIRAGUISMO COSTA D'EN BLANES
5 721 FIDEL DE LEON MANCHADQ/ARIDAY QUEVEDO BASTIDA CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
6 722 JORGE GARRIDO MORAGUES/VICTOR SOBCZAK  CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
7 723 NINO VAN DER ZEEUW MARTIN/JON WALTHON  REAL CLUB NAUTICO DENIA
5 | Mujeres INFANTIL A K-1 SPRINTER/SURFSKY Final 04/09/2022 10:50
Orden Dorsal Palista Club
1 635 ANDREA JIMENEZ COLMARD CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
2 636 PAULA SEBASTIA SERRANO REAL CLUB NAUTICO CASTELLON
3 637 CAYETANA RODRIGUEZ CEDRES CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
4 638 LUCIA FERNANDEZ PINAL CLUB KAYAK VIGO
5 639 AITANA JUAREZ IVORRA CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
6 640 CLARA CARRERA FANDINO CLUB KAYAK VIGO
7 641 MARIA MARI MATE C.N. SANTA EULALIA DEL RIO
8 642 ANNA MAYOR SANCHEZ CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
9 643 ARIADNE GIMENEZ AGUILAR CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
10 644 GABRIELA DIAZ RODRIGUEZ CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
11 645 DIANA HERNANDEZ ORTEGA CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
12 646 CELIA JIMENEZ PERONA REAL CLUB DE REGATAS DE CARTAGENA
13 647 |ZAR LIBANO SANCHEZ CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA
14 648 GLORIA LEDO KRALEVA C.N. SANTA EULALIA DEL RIO
15 649 EMMA ARROCHA MARTIN CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
16 650 VALERIA MELENDEZ ALARCON CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS
17 651 CARMEN JIMENEZ LOPEZ CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA
18 652 CELIA ALCON DELGADO CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA
19 653 MARIA SANTANA SANTANA CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
20 654 AINHOA GUTIERREZ LANGNER CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
21 655 ROCIO LOPEZ REINA CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA
22 656 CLAUDIA SEVA REOS CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA
6 | Mujeres INFANTIL B K-1 SPRINTER/SURFSKY Final 04/09/2022 10:50
Orden Dorsal Palista Club
1 676 OLGA COLLANTE FERNANDEZ CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS
2 677 MARIA DOLORES BENITEZ FUENTES CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS
3 678 OLATZ LABARGA HERNANDEZ CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
4 679 ALBA FERNANDEZ MARTINEZ CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
5 680 CARMEN SUAREP BRUNO REAL CLUB NAUTICO CASTELLON
6 681 ANA GARZON SEVILLA REAL CIRCULO DE LABRADORES
7 682 INES DE LA FUENTE GARCIA CLUB KAYAK VIGO
8 683 MARGALIDA ALEMANY CIRER CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
9 684 CANDELA BOTRAN CUENCA C.N. SANTA EULALIA DEL RIO
10 685 ALBA ALONSO GOMEZ CLUB KAYAK VIGO
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6

Mujeres INFANTIL B K-1 SPRINTER/SURFSKY Final

04/09/2022 10:50

Orden Dorsal Palista

Club

11
12
13
14

686
687
688
689

ALEJANDRA MENA BARRABIA
CARLA MEDINA RODRIGUEZ
MIREIA MARTI PRADA
DOLORS ALEPUZ REYES

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
REAL CLUB NAUTICO CASTELLON
REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

7

Hombres INFANTIL A K-1 SPRINTER/SURFSKY

Orden Dorsal Palista

Final

04/09/2022_9:35

Club
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600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634

ESTEBAN PULIDO PINO
ROMAN ESPINA ESPINA

JAIME DELGADO RIOS
ALENJANDRO ALCALA RODRIGUEZ
ANDOR DEVORA KELLER

LUIS ABARCA ORDUNEZ
CARLES SALOM AYA

SAMUEL BOCHETTA ALAMO
PEDRO MARTIN HERNANDEZ
GONZALO PEREZ JIMENEZ
OLIVER RODRIGUEZ ROBLES
SANTI BENITEZ DOMINGUEZ
JAIME ESCUDER GRAU

UNAI PERIS GASCO

RAUL DELGADO RIOS

DIEGO ESPINAZA TORIBIO
MARIO RUILOBA LAVIN

IKER DE VERA SANCHEZ
DANIEL MONTOYO MACIA
COSMO CIRO ARENS

ACORAN MARTIN BENASCO
FLAVIO GONZALEZ PENA
JAVIER BENITEZ DOMINGUEZ
HECTOR COLVIN LOPEZ
SERGIO ESCUDER GRAU

JAVIER CABELLO GARCIA
PABLO SANCHEZ SUCH
AGUSTIN SOSA MORALES
ANTON NUNEZ FERREIRO
JAVIER GONZALEZ HERNANDEZ
GUAYRE DAVID MARTIN CURBELO
DANIEL ANTUNEZ SUAREZ
SEBASTIAN AGREDO BURBANO
JULIAN ST.MARY PALMERO
PABLO GARCIA ORTEGA

CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
REAL CLUB NAUTICO DENIA

REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
AD. PIRAGUISMO SANTANDER

CLUB NAUTIC LA VILAJOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILAJOIOSA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

CLUB PIRAGUISMO SILLA

CLUB NAUTIC LA VILAJOIOSA

CLUB NAUTIC LA VILAJOIOSA

CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB KAYAK VIGO

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE
CLUB AMIGOS DEL PIRAGUISMO DE CANARIAS
REAL CLUB NAUTICO CASTELLON

29 August 2022 16:33

Page 3 of 4



RFEP

Xl CAMPEONATO DE ESPANA DE KAYAK DE MAR DE JOVENES
PROMESAS
SANLUCAR DE BARRAMEDA
09/03/2022 - 09/04/2022 .
Lista De Salida 23,’;:‘:.’;’,

de Deportes

8 | Hombres INFANTIL B K-1 SPRINTER/SURFSKY Final

04/09/2022 9:35

Orden Dorsal Palista

Club

1 657 ARIDAY QUEVEDO BASTIDA

2 658 DANIEL BERTOMEU BERISA

3 659 |AGO VALDES ALVAREZ

4 660 VICTOR SOBCZAK

5 661 HECTOR RODRIGUEZ GARCIA
6 662 ALEXANDRE TATO BRION

7 663 FIDEL DE LEON MANCHADO
8 664 JAN CRUZADO MAJKUT

9 665 MARIO FERNANDEZ CRUZ

70 666 JORGE GARRIDO MORAGUES
17 667 GABRIEL RODRIGUEZ SOTO
72 668 JUAN CARLOS ROBLES REYES
713 669 NINO VAN DER ZEEUW MARTIN
14 670 ADRIAN MARTINEZ MARIN
75 671 OINATZ ALONSO ERAUSKIN
716 672 PABLO VELASCO ORTIZ

177 673 HANSKLAS PEREZ

18 674 DANIEL FREJO MONTERO

719 675 JON WALTHON

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE

CLUB DE PIRAGUISMO ALGECIRAS

CLUB KAYAK VIGO

CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
CLUB KAYAK VIGO

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE

CLUB PIRAGUISMO MARLINES DE LANZAROTE

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

CLUB KAYAK VIGO

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA

CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA

C.N. SANTA EULALIA DEL RIO

CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA
CLUB KAYAK VIGO

REAL CLUB NAUTICO DENIA
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